
日期 星期 球場 (時段) 主隊名稱 主隊球衣 客隊名稱 客隊球衣 賽果 黃牌 紅牌

1 3/17/2024 Sun 九龍灣公園(仿) (11:30am) 理智機魯熊 白 LCWFC 紅 1:0 1:0 0:0

2 3/17/2024 Sun 寶翠公園(仿) (13:00pm) Suncoolie 粉綠 Bedford 白 3:1 1:0 0:0

3 3/24/2024 Sun 寶翠公園(仿) (9:30am) 名采 藍白 Nova 黃 1:1 5:1 0:1

4 3/24/2024 Sun 石硤尾(仿) (11:30am) LCWFC 紅 Pikachill 白 0:2 0:0 0:0

5 3/24/2024 Sun 九龍仔(仿)#1 (11:30am) Bedford 白 明輝 紅 1:0 1:0 0:0

6 3/24/2024 Sun 寶翠公園(仿) (13:00pm) Suncoolie 粉綠 La Salle Young Boys 白 2:0 1:3 1:0

7 4/14/2024 Sun 馬鞍山(仿) (11:30am) Nova 黃 明輝 紅 2:5 1:0 0:0

8 4/14/2024 Sun 石硤尾(仿) (11:30am) La Salle Young Boys 粉紅 Bedford 白 3:0 0:0 0:0

9 4/14/2024 Sun 九龍灣公園(仿) (11:30am) Pikachill 白 名采 藍 0:3 1:1 0:0

10 4/14/2024 Sun 九龍仔運動場(真) (13:30pm) 理智機魯熊 白 Suncoolie 粉紅 0:1 1:1 0:0

11 4/28/2024 Sun 九龍灣公園(仿) (11:30am) Bedford 白 Nova 黃 1:0 1:2 0:0

12 4/28/2024 Sun 九龍仔(仿)#1 (11:30am) 理智機魯熊 白 明輝 藍 1:0 2:1 2:2

13 5/5/2024 Sun 寶翠公園(仿) (11:30am) 明輝 藍 Pikachill 白 0:2 1:0 0:0

14 5/5/2024 Sun 蒲崗村道公園(仿)#1 (10:45am) LCWFC 紅 名采 白 0:1 1:1 0:0

15 5/19/2024 Sun 石硤尾(仿) (11:30am) LCWFC 紅/藍 La Salle Young Boys 白 0:1 0:0 0:0

16 5/19/2024 Sun 九龍仔(仿)#1 (11:30am) 名采 紅 理智機魯熊 白 1:0 0:1 0:1

17 5/26/2024 Sun 九龍灣公園(仿) (11:30am) La Salle Young Boys 白 Nova 黑 3:0 0:0 0:0

18 6/9/2024 Sun 寶翠公園(仿) (11:30am) Suncoolie 粉綠 Pikachill 白 0:6 2:2 0:0

19 6/9/2024 Sun 馬鞍山(仿) (11:30am) Bedford 藍 名采 白 0:0 0:0 0:0

20 6/9/2024 Sun 石硤尾(仿) (13:00pm) 理智機魯熊 白 La Salle Young Boys 粉紅 0:1 1:2 0:0

21 6/23/2024 Sun 石硤尾(仿) (11:30am) Suncoolie 粉綠 LCWFC 紅 0:0 0:1 0:0

22 6/23/2024 Sun 石硤尾(仿) (13:00pm) Pikachill 白 Bedford 藍 0:2 0:0 0:0

23 6/30/2024 Sun 蒲崗村道公園(仿)#1 (10:45am) La Salle Young Boys 粉紅 名采 白 3:0 1:1 0:1

24 7/7/2024 Sun 九龍仔(仿)#1 (11:30am) Pikachill 綠 理智機魯熊 白 1:0 1:0 0:0

25 7/7/2024 Sun 馬鞍山(仿) (11:30am) 明輝 藍 LCWFC 紅 0:1 4:2 1:0

26 7/14/2024 Sun 跑馬地(仿)#1 (11:30am) 名采 白 Suncoolie 紅/粉綠 3:3 0:1 0:0

27 7/14/2024 Sun 蒲崗村道公園(仿)#1 (10:45am) LCWFC 紅 Bedford 白 0:0 1:2 0:0

28 7/21/2024 Sun 蒲崗村道公園(仿)#1 (10:45am) Nova 黃 理智機魯熊 白 1:3 1:1 0:0

29 7/28/2024 Sun 跑馬地(仿)#1 (11:30am) Nova 黃 Suncoolie 紅 2:5 0:0 0:0

30 9/1/2024 Sun 石硤尾(仿) (11:30am) Bedford 深藍 理智機魯熊 白 3:0 1:1 0:0

31 9/8/2024 Sun 曾大屋(仿) (9:30am) Nova 黃 LCWFC 紅 0:1 2:2 0:0

32 9/8/2024 Sun 九龍仔(仿)#1 (11:30am) 名采 白 明輝 藍 3:0 0:0 0:0

33 9/8/2024 Sun 蒲崗村道公園(仿)#1 (10:45am) La Salle Young Boys 粉紅 Pikachill 綠 0:1 0:0 0:0

34 9/15/2024 Sun 石硤尾(仿) (11:30am) 明輝 藍 Suncoolie 紅 1:5 1:0 0:0

35 9/15/2024 Sun 蒲崗村道公園(仿)#2 (10:45am) Pikachill 綠 Nova 黃 2:0 0:0 0:0

36 10/20/2024 Sun 石硤尾(仿) (11:30am) 明輝 藍 La Salle Young Boys 桃紅 0:2 1:1 1:1
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